

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายทางบ้านหนองแสง หมู่ ๘ ถึงบ้านคำเต้าแก้ว หมู่ ๗ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๓,๐๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๐๐๐ ลูกบาศก์เมตร ตามแบบรูปรายการท้องที่การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	18,000.000	1.77	31,860.00	1.3441	2.37	42,823.02
	1.2 งานดิน (EARTHWORK)							
2	1.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	450.000	157.06	70,677.00	1.3441	211.10	94,996.95
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	750.000	744.83	558,622.50	1.3441	1,001.12	750,844.50
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4	2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	450.000	385.72	173,574.00	1.3441	518.44	233,300.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายทางบ้านหนองแสง หมู่ ๘ ถึงบ้านคำเต้าแก้ว หมู่ ๗ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๓,๐๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๐๐๐ ลูกบาศก์เมตร ตามแบบรูปรายการท้องที่การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	15,000.000	379.32	5,689,800.00	1.3441	509.84	7,647,660.18
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	300.000	195.92	58,776.00	1.3441	263.33	79,000.82
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,200.000	130.70	156,840.00	1.3441	175.67	210,808.64
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,000.000	73.36	220,080.00	1.3441	98.60	295,809.52
9	4. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	2.000	2,250.00	4,500.00	1.3441	3,024.22	6,048.45
รวมราคากลาง								9,361,292.89

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายทางบ้านหนองแสง หมู่ ๘ ถึงบ้านคำเต้าแก้ว หมู่ ๗ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๓,๐๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๐๐๐ ลูกบาศก์เมตร ตามแบบรูปรายการท้องที่การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายทางบ้านหนองแสง หมู่ ๘ ถึงบ้านคำเต้าแก้ว หมู่ ๗ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๓,๐๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๐๐๐ ลูกบาศก์เมตร ตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง
------------------------------------	---

อดิگانต์ น้อยนิล  
( อดิگانต์ น้อยนิล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุภลักษณ์ คมขำ  
( สุภลักษณ์ คมขำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์ไทย ชัยมูล  
( พงษ์ไทย ชัยมูล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อดิگانต์ น้อยนิล

29 พฤษภาคม 2567